



PROPOSTA DE PREÇO

Pregão Presencial N° 025/2019-ASC

À
Prefeitura Municipal de Itarema
Comissão de Pregão

GB ELETRO FERRAGENS – ANA CLÁUDIA TAVARES RIOS – ME

Avenida João Batista Rios, 909, Cep: 62.590-00, Itarema, Ceará

CNPJ: 06.101.038/0002-55

Representante: Ana Cláudia Tavares Rios

CPF: 545.066.703-53

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT BANHEIRO, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A PESSOA RECONHECIDAMENTE CARENTE, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA NO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL	
1	ANEIS PARA FOSSA COM TAMPA	UND	CIMENTO	150	163,00	cento e sessenta e três reais 24.450,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
2	APARELHO SANITÁRIO COM TAMPA	UND	INTERNIT	150	193,00	cento e noventa e três reais 28.950,00	vinte e oito mil, novecentos e cinquenta reais
3	CAIXA D'ÁGUA 310L	UND	BAKF	150	176,00	cento e setenta e seis reais 26.400,00	vinte e seis mil e quatrocentos reais
4	CAIXA DE DESCARGA COMUM	UND	ASTRA	150	33,00	trinta e três reais 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
5	CANO 100 MM P/ ESGOTO	UND	KRONA	150	57,00	cinquenta e sete reais 8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
6	CANO DE 40" P/ ESGOTO	UND	KRONA	150	20,70	vinte reais e setenta centavos 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
7	CANO DE 50" SOLDÁVEL	UND	KRONA	150	63,00	sessenta e três reais 9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
8	CHUVEIRO COMUM MATERIAL EM PVC 3/4	UND	ROMAZI	150	7,10	sete reais e dez centavos 1.065,00	um mil e sessenta e cinco reais
9	CONEXÃO TIPO JOELHO DE 50"	UND	KRONA	150	4,00	quatro reais 600,00	seiscentos reais
10	CONEXÃO TIPO REDUÇÃO PARA 25 50	UND	KRONA	150	3,20	três reais e vinte centavos 480,00	quatrocentos e oitenta reais
11	LAVATÓRIO MATERIAL EM PLÁSTICO	UND	KRONA	150	23,00	vinte e três reais 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
12	RALO SANFONADO	UND	KRONA	150	11,50	onze reais e cinquenta centavos 1.725,00	um mil, setecentos e vinte e cinco reais



ELETRO FERRAGENS



13	REGISTRO 3/4	UND	KRONA	150	10,50	dez reais e cinquenta centavos	1.575,00	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais
14	SIFÃO	UND	VALEPLAST	150	7,00	sete reais	1.050,00	um mil e cinquenta reais
15	TORNEIRA DE PLÁSTICO 3/4 P/PIA	UND	DORIM	150	14,00	quatorze reais	2.100,00	dois mil e cem reais
16	VARA DE 25 CANO SOLDÁVEL	UND	KRONA	150	15,20	quinze reais e vinte centavos	2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
VALOR GLOBAL							120.180,00	cento e vinte mil, cento e oitenta reais

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 120.180,00 (cento e vinte mil, cento e oitenta reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema, 07 de Junho de 2019.


GB ELETRO FERRAGENS – ANA CLÁUDIA TAVARES RIOS – ME
Ana Cláudia Tavares Rios
CPF: 545.066.703-53

